 
       Přihlášení
	 E-mail:

	 Heslo                                        : Zapomenuté heslo


	 Přihlásit se


 Ještě nemáte účet? Registrujte se.
 Registrovat se



	  Vše o nákupu 
	  Doprava a platba 
	  GS Magazín 
	  Kvízy 
	  O nás 
	  Kontakt 
	  FKSP 

     Newsletter 
	Registrujte se
	    Přihlášení





  [image: logo GSK]
[image: logo GSK]


 [image: ]
[image: ]


 
 Hledat


 
 Nevíte si rady? Napište nám.  info@gsklub.cz 

  Účet
  Hledat
     Newsletter 
     Přihlášení
   0 0 Kč  [image: Prázdný košík]
[image: Prázdný košík]


 Váš košík je bohužel prázdný.
 Jestli si nevíte rady s výběrem, obraťte se na nás na 736 755 377 nebo na info@gsklub.cz. Pomůžeme vám.





 Menu

	  🎁 Výhodná balení 	  [image: ]
[image: ]


 Výhodná balení GS 
	  [image: ]
[image: ]


 Výhodná balení GS - Imunita 
	  [image: ]
[image: ]


 Výhodná multibalení 




	  NOVINKY 	  [image: ]
[image: ]


 Novinky Cemio 
	  [image: ]
[image: ]


 Novinky GS 




	  Klouby 	  [image: ]
[image: ]


 GS Condro® 	  GS Condro® DIAMANT 


	  [image: ]
[image: ]


 Cemio Kamzík® 
	  [image: ]
[image: ]


 Masti 




	  Imunita 	  [image: ]
[image: ]


 Vitamin C 
	  [image: ]
[image: ]


 Vitamin D 
	  [image: ]
[image: ]


 Zinek 
	  [image: ]
[image: ]


 Probiotika 
	  [image: ]
[image: ]


 Přírodní lékárna 
	  [image: ]
[image: ]


 Multivitaminy 
	  [image: ]
[image: ]


 Minerály a stopové prvky 
	  [image: ]
[image: ]


 Imunostim 
	  [image: ]
[image: ]


 Echinacea 
	  [image: ]
[image: ]


 Pastilky 
	  [image: ]
[image: ]


 Omega 3 
	  [image: ]
[image: ]


 Probio glukan 




	  Prostata 	  [image: ]
[image: ]


 Cemio RED3 




	  Menopauza 	  [image: ]
[image: ]


 GS Merilin 




	  Těhotenství 	  [image: ]
[image: ]


 Příprava na otěhotnění a 1. trimestr těhotenství 
	  [image: ]
[image: ]


 Ovulační testy 
	  [image: ]
[image: ]


 Těhotenské testy 
	  [image: ]
[image: ]


 2. a 3. trimestr těhotenství a kojení 




	  Krása 	  [image: ]
[image: ]


 Opalování 
	  [image: ]
[image: ]


 Pokožka 
	  [image: ]
[image: ]


 Vlasy 
	  [image: ]
[image: ]


 Nehty 




	  Srdce a cévní soustava 	  [image: ]
[image: ]


 Srdce a cévy 
	  [image: ]
[image: ]


 Cholesterol 
	  [image: ]
[image: ]


 Energie a vitalita 
	  [image: ]
[image: ]


 Koenzym Q10 




	  Hlava a paměť 	  [image: ]
[image: ]


 Paměť a soustředění 
	  [image: ]
[image: ]


 Mozek 
	  [image: ]
[image: ]


 Vitaminy pro oči 




	  Další 	  [image: ]
[image: ]


 Na zkoušku 
	  [image: ]
[image: ]


 Výhodné balíčky 	  Multibalení 
	  Balíčky 


	  [image: ]
[image: ]


 Spánek 
	  [image: ]
[image: ]


 Sport 	  Klouby, vazy, šlachy 
	  Vitaminy a minerály pro sportovce 
	  Pevné kosti 
	  Po sportovním výkonu 


	  [image: ]
[image: ]


 Pro ženy 	  Vitaminy pro těhotné 
	  Hormonální nerovnováha 
	  Krásný vzhled 
	  Menstruace 


	  [image: ]
[image: ]


 Hygienické a ochranné pomůcky 	  Dezinfekční gely 
	  Respirátory a roušky 


	  [image: ]
[image: ]


 Zažívání 	  Probiotika 
	  Nadýmání 


	  [image: ]
[image: ]


 Pro děti 
	  [image: ]
[image: ]


 Detox 
	  [image: ]
[image: ]


 Magnesium 
	  [image: ]
[image: ]


 Železo 
	  [image: ]
[image: ]


 Lecitin 
	  [image: ]
[image: ]


 Oči 
	  [image: ]
[image: ]


 Uklidnění 
	  [image: ]
[image: ]


 Teploměry a tlakoměry 	  Teploměry 
	  Tlakoměry 


	  [image: ]
[image: ]


 Cemio 
	  [image: ]
[image: ]


 Močové cesty 
	  [image: ]
[image: ]


 Zelená cesta 
	  [image: ]
[image: ]


 Regenerace nervů 




	  Celé portfolio 

	  Vše o nákupu 
	  Doprava a platba 
	  GS Magazín 
	  Kvízy 
	  O nás 
	  Kontakt 
	  FKSP 
	  Newsletter 



	


 Tady pro vás bohužel nic nemáme
 [image: ]
[image: ]


 Je možné, že jste udělali chybu v adrese. Zkontrolujte ji, nebo začněte znovu na hlavní straně.

 GS Magazín
  [image: Užíváte antibiotika? Poradíme vám, jak obnovit střevní mikroflóru.]  Užíváte antibiotika? Poradíme vám, jak obnovit střevní mikroflóru.
 Objev antibiotik prodloužil průměrnou délku života a znamenal naprostou revoluci v medicíně.   Dokáží si poradit tam, kde běžná medikace...
	  Imunita 
	  Zdraví 


 14. 3. 2024

  [image: Třezalka tečkovaná: léčivka, která není pro každého.]  Třezalka tečkovaná: léčivka, která není pro každého.
 Třezalka tečkovaná, je bylina, která již po staletí fascinuje svými léčebnými účinky. Není tedy žádné překvapení, že ji...
	  Bylinková zahrádka 
	  Duševní zdraví 
	  Spánek 


 17. 2. 2024

  [image: Přírodní zbraně proti úzkosti a depresi]  Přírodní zbraně proti úzkosti a depresi
 Není depka jako depka. Za špatnou náladou, úzkostí a psychickou nepohodou často stojí stres, každodenní výzvy a zběsilé...
	  Bylinková zahrádka 
	  Duševní zdraví 
	  Zdraví 


 15. 2. 2024



      Farmaceutická kvalita  naše výrobky jsou špičkové 
      Používáme účinné látky  v ověřených dávkách 
      Dárek k nákupu  při nákupu nad 799 Kč 
      Doprava zdarma  při nákupu nad 990 Kč 


	    info@gsklub.cz
	    +420 253 253 160 Po-Pá: 9:00 - 16:00


  [image: Heureka ověřeno zákazníky] 
 Vše o nákupu
	  Doprava a platba 
	  Obchodní podmínky 
	  Reklamace a vrácení zboží 
	  Zásady ochrany osobních údajů 


 Užitečné informace
	  O nás 
	  Pro partnery 
	  Magazín 
	  Kontakt 
	  Soutěž o spotřebiče 


 Buďte s námi
	     
	     
	     
	     




	  [image: ]
[image: ]


 
	  [image: ]
[image: ]


 
	  [image: ]
[image: ]


 
	  [image: ]
[image: ]


 
	  [image: ]
[image: ]


 
	  [image: ]
[image: ]


 


© 2020 Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s.

     
 
             